
Hyvä nuori äänestäjä,

Onneksi olkoon – olet ensimmäistä kertaa oikeutettu äänestämään 25. toukokuuta 2014 toimitettavissa europarlamentti- 
vaaleissa! Vaaleissa valitaan Suomen edustajat Euroopan parlamenttiin seuraavaksi viideksi vuodeksi.

Euroopan parlamentissa tehdään päivittäiseen elämäämme vaikuttavia päätöksiä, joten äänestämällä voit vaikuttaa itsellesi 
läheisiin asioihin. Ovatko vapaa liikkuvuus, kansainväliset opiskelumahdollisuudet, oikeutesi työntekijänä, kansalaisvapaudet, 
kuluttajansuoja tai ilmastonmuutoksen torjunta sinulle tärkeitä asioita? Näistäkin asioista Euroopan parlamentti päättää. 

Vaaleissa ehdokkaita asettavat puolueet ja valitsijayhdistykset. Ehdokkaat ovat samat koko maassa, joten voit valita ehdok-
kaan asuinpaikastasi riippumatta. Kun äänestät valitsemaasi ehdokasta, äänestät samalla puoluetta tai yhteislistaa, johon hän 
Suomessa kuuluu. Vaalien tulos määräytyy sen mukaan, kuinka paljon kukin puolue tai yhteislista saa ääniä. Puolueesta tai 
listalta valitaan ne, joilla on suurimmat henkilökohtaiset äänimäärät. Yksikin ääni voi siis ratkaista sen, kuka tulee valituksi.

Voit äänestää joko vaalipäivänä sunnuntaina 25. toukokuuta tai 
ennakkoäänestyksessä 14.–20. toukokuuta (ulkomailla 14.–17. touko-
kuuta).

Ennakkoon voit äänestää missä tahansa ennakkoäänestyspaikassa 
Suomessa tai ulkomailla, esimerkiksi opiskelupaikkakunnalla, mat-
kalla tai missä tuolloin oletkin. Ennakkoäänestyspaikkoja on mm. 
kunnan virastoissa, posteissa ja kauppakeskuksissa.

Vaalipäivänä voit äänestää vain omassa äänestyspaikassasi. Saat 
postitse ilmoituskortin, jossa on tieto omasta äänestyspaikastasi.  
Vaalipäivänä kaikki äänestyspaikat ovat avoinna kello 9–20. 

Tarvitset äänestyspaikalle mukaan henkilöllisyystodistuksen. Postissa 
saamasi ilmoituskortin voit myös ottaa mukaan, mutta se ei ole vält-
tämätön. 

Tiedot ennakkoäänestyspaikoista sekä muuta vaaleihin liittyvää tietoa 
löydät osoitteesta www.vaalit.fi, oheisen QR-koodin avulla löytyvästä 
sovelluksesta tai maksuttomasta palvelunumerosta 0800 9 4770. Vaalit.fi 
viestii vaaliasioista myös Facebookissa ja Twitterissä. Lisäksi oikeusmi-
nisteriön YouTube-kanavasta löytyy videoita äänestämisestä.

Liitteenä Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssin sekä Euroopan parla-
mentin Suomen-tiedotustoimiston yhteinen esite europarlamenttivaa-
leista. 

Nyt on sinun aikasi – Toimi, osallistu ja vaikuta!

Oikeusministeriö    Euroopan parlamentin Suomen-tiedotustoimisto
vaalit@om.fi    ephelsinki@europarl.europa.eu


